
Extrato por período
Cliente: BARRACAO CAMARA MUNICIPAL

Conta: 4692 | 006 | 00000023-3

Data: 01/07/2025 - 10:22

Mês: Junho/2025

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

02/06/2025 540580 RESGATE 30.437,40 C 30.437,40 C

02/06/2025 101198 ENVIO TED 4.194,36 D 26.243,04 C

02/06/2025 021355 ENVIO TEV 22.048,68 D 4.194,36 C

02/06/2025 021355 ENVIO TEV 4.194,36 D 0,00 C

16/06/2025 161432 CRED TEV 175.750,00 C 175.750,00 C

18/06/2025 100820 ENVIO TED 5.318,20 D 170.431,80 C

18/06/2025 100836 ENVIO TED 4.512,96 D 165.918,84 C

18/06/2025 100874 ENVIO TED 4.000,38 D 161.918,46 C

18/06/2025 100900 ENVIO TED 4.697,23 D 157.221,23 C

18/06/2025 100927 ENVIO TED 2.399,41 D 154.821,82 C

18/06/2025 100950 ENVIO TED 3.959,78 D 150.862,04 C

18/06/2025 100992 ENVIO TED 3.157,53 D 147.704,51 C

18/06/2025 101016 ENVIO TED 3.917,29 D 143.787,22 C

18/06/2025 101056 ENVIO TED 3.917,29 D 139.869,93 C

18/06/2025 101088 ENVIO TED 2.316,59 D 137.553,34 C

18/06/2025 101120 ENVIO TED 2.691,16 D 134.862,18 C

18/06/2025 101152 ENVIO TED 3.588,20 D 131.273,98 C

18/06/2025 180906 ENVIO TEV 7.639,05 D 123.634,93 C

18/06/2025 180908 ENVIO TEV 3.909,88 D 119.725,05 C

18/06/2025 180910 ENVIO TEV 2.866,07 D 116.858,98 C

18/06/2025 180910 ENVIO TEV 1.086,89 D 115.772,09 C

20/06/2025 796120 APLICACAO 115.772,09 D 0,00 C

24/06/2025 701400 DEB.AUTOR. 1.635,60 D 1.635,60 D

24/06/2025 727220 RESG AUTOM 1.635,60 C 0,00 C

25/06/2025 261584 RESGATE 56.398,90 C 56.398,90 C

25/06/2025 101825 DEVOL TED 423,18 C 56.822,08 C

25/06/2025 000318 PAG BOLETO 75,00 D 56.747,08 C



25/06/2025 000324 PAG BOLETO 244,90 D 56.502,18 C

25/06/2025 000333 PAG BOLETO 302,80 D 56.199,38 C

25/06/2025 000339 PAG BOLETO 3.866,56 D 52.332,82 C

25/06/2025 000343 PAG BOLETO 1.218,72 D 51.114,10 C

25/06/2025 000355 PAG BOLETO 1.818,05 D 49.296,05 C

25/06/2025 005796 PG ORG GOV 11.693,16 D 37.602,89 C

25/06/2025 036500 PG PREFEIT 6.122,62 D 31.480,27 C

25/06/2025 036504 PG LUZ/GAS 378,21 D 31.102,06 C

25/06/2025 036513 PAG AGUA 75,51 D 31.026,55 C

25/06/2025 036572 PG PREFEIT 8,92 D 31.017,63 C

25/06/2025 101288 ENVIO TED 1.580,00 D 29.437,63 C

25/06/2025 101306 ENVIO TED 4.172,24 D 25.265,39 C

25/06/2025 101357 ENVIO TED 190,00 D 25.075,39 C

25/06/2025 101391 ENVIO TED 4.938,55 D 20.136,84 C

25/06/2025 101429 ENVIO TED 2.375,00 D 17.761,84 C

25/06/2025 101474 ENVIO TED 521,00 D 17.240,84 C

25/06/2025 101508 ENVIO TED 219,52 D 17.021,32 C

25/06/2025 101551 ENVIO TED 314,37 D 16.706,95 C

25/06/2025 101605 ENVIO TED 2.902,74 D 13.804,21 C

25/06/2025 101636 ENVIO TED 275,00 D 13.529,21 C

25/06/2025 101676 ENVIO TED 1.380,00 D 12.149,21 C

25/06/2025 101702 ENVIO TED 400,00 D 11.749,21 C

25/06/2025 101753 ENVIO TED 373,40 D 11.375,81 C

25/06/2025 101793 ENVIO TED 342,18 D 11.033,63 C

25/06/2025 101825 ENVIO TED 423,18 D 10.610,45 C

25/06/2025 101857 ENVIO TED 1.998,54 D 8.611,91 C

25/06/2025 251521 ENVIO TEV 8.611,91 D 0,00 C

25/06/2025 000000 MANUT CTA 69,00 D 69,00 D

25/06/2025 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C

26/06/2025 480319 RESGATE 423,18 C 423,18 C

26/06/2025 101188 ENVIO TED 423,18 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


